
& ; Л  
5 ^ гм

УПРАВЛ ЕНИ Е ОБ РАЗОВАНИЯ  
АДМ И НИ СТРАЦ И И  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
М  !■ 11: '
| | | !  И г;

от  о Ь .  4 о .  ю н

П Р И К А 3

ст-ца Каневская
•! МШ

Об организации и проведении праздничного мероприятия, 
Посвященного Дню учителя

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Каневской район на октябрь 2022 года 
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести чествование и награждения работников отрасли «Образова­
ние»: в районном дворце культуры 5 октября 2022 года, в 13.00.

2. Возложить ответственность за подготовку и проведение праздничного 
мероприятия на директора М АУ ДО ЦТ «Радуга» А. А. Сахно.

3. Наградить грамотами управления образования педагогов и работников 
учреждений образования согласно списку (приложение № 1, 2).

| :|| 4. Руководителям 0 0 :  
рИЛ. Организовать посещение праздничного мероприятия согласно при­

гласительным.
4.2. Рекомендовать поощрить педагогов и работников образовательных 

организаций в соответствии с положениями об условиях и порядке распределе­
ний си м улирую щ ей  части оплаты труда (приложение № 1,2).

4.3. Внести в трудовые книжки работников соответствующие записи о 
награждении.

5. Директору МКУ «ЦБ УО» А.В.Ищенко оплатить расходы согласно 
смете (придожение№ 3).

6. Директору МКУ «ЦОДОУ» А.А. Ковалько выделить транспорт для 
подвоза участников праздничного мероприятия 5 октября 2022 года к месту 
назначение и обратно согласно поданным заявкам, за счет средств муниципаль­
ного бюджета.

:: 7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

полняющий обязанности начальника

М.А. Журавлева

у правлен ия ооразова н и я адм и н и сграции 
муниципального образования
Каневской район

I !.;| :|Н;

Ь МУ ШСШ САД §11

С-1
КОПИЯ ]
верна )



№
п/п
’ 1

Приложение № 1
к приказу управления образования 
о т  о з .  Л о. №  150$

Список награждаемых педагогов: 
грамота управления образования 

администрации муниципального образования Каневской район

Ф.И.О.

I
Вели

одшцук О.В.
щкая А.А.

Должность

заведующий хозяйством
старший воспитатель

Место работы

МБУ ДЗСОЛ «Факел»
МКДОУ детский сад № 4__

4_ 
9

Королькова Н.П. учитель-логопед
Ж нгалева Н. И. старшин воспитатель

МБДОУ детский сад № 
МБДОУ детский сад N 1

7
8

10
11
12

13

14

16
17

Кр^вцева С. С.
---Суковецкая А. П.

старшин воспитатель 
воспитатель

Компанией М.В. воспитатель
КрЬпова О, А.
К га 1 драшкина 10. И.

учитель-логопед МБДОУ детский сад № 12
воспитатель

Коромиец М. Н.
Сюрнина И. Л.

учитель-логопед 
учитель-ло гоп ед

Дйкопавленко О. В.
Белоус О.КЗ.

учитель-логопед
инструктор по физической 
культуре_________________

МБДОУ детский сад № 31 
МБДОУ детский сад 31 
МБДОУ детский сад N.■ 31

2 
2

П  
12 
12_ 

12

МБДОУ детский сад Я» 12
М БДОУ детский сад М- 
МБДОУ детский сад №
МБДОУ детский сад Л1' 
МБДОУ детский сад К'

Клименко Ю.В.

Герман Т. В.
Моисеева И. Н.

воспитатель
Якова М. В. воспитатель
жен ко Н. А. музыкальный руководитель 

воспитатель
воспитатель

МБДОУ детский сад № 11 
МБДОУ детский сад № 11 
МБДОУ детский сад № 40_ 
МБДОУ детский сад .№■ 40 
МБДОУ детский сад № 40 
МБДОУ детский сад -М». 1019

20

21
22
23
24
25

Ковалева О.И.
СУ

старший воспитатель
прупенко С.Ю. учи тель географии МБОУ «Гимназия»

Игнатьева В. М. учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия»
Тайгачева З.Г. учитель математики МБОУ СОШ №
Офлиди О. В. педагог-психолог МБОУ СОШ №.
Антипова Л. В. учитель математики МБОУ СОШ №
Нестерук В.В. учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

26
27

Мельник О. В. учитель английского языка МБОУ СОШ № 1
Александр и на О. И. учи гель начальных классов МБОУ СОШ № 5

28
29
30

32

33

готова Е.Е. библиотекарь МБОУ СОШ № 5
айцева Е.Ю. учитель химии МБОУ СОШ № 5

Борейко А.С. учитель математики МБОУ СОШ № 6
ирнова Ю.А. учитель русского языка и 

литературы________  _
МБОУ СОШ № 6

И.С. учитель русского языка и 
литературы________  _

абологнева И. Ю. у ■ 1итель англии с кого языка

МБОУ СОШ № 6

МБОУ лицей
34
35

36

.егтева Е.В. учитель химии МБОУ лицей
Сидак 13. В.

1КОЛСНКО Л. А.
учитель технологии ___
учитель русского языка и 
литературы _________ _

МБОУ лицей
МБОУ лицей

и

копия
ВЕРНА

•«имя >

«И  С. I

м е

User
Прямоугольник



I !Г: ' 1

37 С’окол Е. В. заместитель директора МБОУ лицей

38 Ъ
5алуйских н .в . учитель русского языка и 

литературы
МБОУ СОШ № 11

39 ъ1ерная Т.Н учитель начальных классов МБОУ СОШ № 13

40 1I,ударь С.С учитель географии МБОУ СОШ № 13

4, ‘ 'имоненко О.В.■ !|Г:;:;; .! ; ;
учитель физической 
культуры

МБОУ ООШ № 16

42 'I руш Е, А. учитель математики МБОУ 00111 № 16
43 Кондратьева И. И. учитель химии и биологии МБОУ ООШ № 16
44 ^ учеренко И.Г. учитель начальных классов МБОУ ООШ № 16

45 уй Е.А. заместитель директора МБОУ ООШ № 18
46 1 ,ытаненко С. А. учитель начальных классов МБОУ ООШ № 18
47 Губарева В в. учитель биологии МБОУ ООШ № 18

ОС алдиановг:
1||| 1.11! | |....

Ф. С. учитель русского языка и 
литературы

МБОУ ООШ № 19

49 |аденко И.и. учитель технологии МБОУ СОШ № 26
50 итвинова И.А. учитель химии МБОУ СОШ № 26
51 1одошева Е*.в. учитель математики МБОУ СОШ № 32
52 Гябыш В.И учитель информатики и ИКТ МБОУ СОШ № 32
53 I айченкоТ .п. учитель начальных классов МБОУ СОШ № 35

54 ( )]'ОрОДНИК и .в . учитель русского языка и 
литературы

МБОУ ООШ № 36

55 ~айцева Г ./
пМ]М!; :

[и
V. учитель биологии, химии, 

географии
МБОУ ООШ № 36

56 урашева I ш . учитель начальных классов МБОУ ООШ №41
57 ()глы Т.В. учитель физики и ИКТ МБОУ СОШ № 43
58 1юсиков А.В. начальник отдела МКУ «ЦОДОУ»
59 1Срасенко А ■Ф. главный механик МКУ «ЦОДОУ»
60 )1ось Н.М. ведущий специалист МКУ «РИМЦ»
61 IМайоров Д.В. ведущий специалист МКУ «РИМЦ»
62 1эалухина Л.11. учитель-логопед МБДОУ детский сад № 16
63 I'о^тарь Е.(Л воспитатель МБДОУ детский сад № 16
64 ' ретьякова А.Н. воспитатель МБДОУ детский сад № 11

65 1>елкшева 1
!|?:::

1. В. педагог дополнительного 
образования

МБДОУ детский сад № 11

66 14‘зсшсова О. В. учитель-логопед МБДОУ детский сад № 11
67 \̂нтипова Н. А. музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 11
68 11ытаева М.10. воспитатель МБДОУ детский сад № 40
69 1"йхомирова С.С. учитель начальных классов МБОУ ООШ №21
70 11хенда М.С. учитель истории МБОУ ООШ №21

7, ' Ору а О. И.
■ ' ■

учитель математики, 
информатики

МБОУ ООШ № 25

72 ;Талаева Е.11. учитель-логопед МБДОУ детский сад Я1! 29

73 14люшко С).М. учитель русского языка и 
литературы

МБОУ СОШ № 44

74 | Шсенко Н.С. учитель начальных классрв—; Ш.  СОШ № 44

Исполт
управ4
мунищ

г м ; |

ЗАЧЬ ДУЮЩИЙ | К
П |;||; | | МБДОУ детски* сад м $

Алимова С-1.
[] ющий обязанности начальника
ф и я  образования администрации ' (
щ алыю го образования Каневской район

ш . Ш
111 Ш г  ]

||Р
уЁУ:щ

'Ы-

НА_|

М.А.Журавлева



цш ажота
Награждается

Моисеева 
Ирина Николаевна,

воспитатель МБДОУ детский сад № 40, 
за личный вклад в развитие и 

совершенствование системы образования 
Каневского района и в связи с празднованием

Дня учителя.




